

Esmann Holding Kolding ApS

Fjordvej 74, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 28 29 49 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Henrik Esmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Esmann Holding Kolding ApS
Fjordvej 74
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 29 49 56
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
19. regnskabsår

Direktion

Henrik Esmann, Fjordvej 74, 6000 Kolding

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og finansiering, samt anden dertil knyttet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 613.810 kr. mod 341.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.732 kr. mod -2.442.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	613.810	341.038
1 Personaleomkostninger	-910.000	-560.000
Andre driftsomkostninger	-35.276	0
Driftsresultat	-331.466	-218.962
Andre finansielle indtægter	609.366	539.033
Øvrige finansielle omkostninger	-73.168	-2.762.963
Resultat før skat	204.732	-2.442.892
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	204.732	-2.442.892
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	145.832	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.500.092
Disponeret i alt	204.732	-2.442.892

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.000	170.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	28.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>28.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>170.000</u>	<u>198.000</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	5.006
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5.006</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.439	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	35.000
Tilgodehavende selskabsskat	610	2.148
Andre tilgodehavender	<u>13.046</u>	<u>8.207</u>
Tilgodehavender i alt	<u>116.095</u>	<u>45.355</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.245.538</u>	<u>1.408.707</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.245.538</u>	<u>1.408.707</u>
Likvide beholdninger	<u>561.190</u>	<u>310.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.922.823</u>	<u>1.769.715</u>
Aktiver i alt	<u>2.092.823</u>	<u>1.967.715</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.677.939	1.532.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.861.839</u>	<u>1.714.307</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.976	21.107
Anden gæld	207.008	232.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.984</u>	<u>253.408</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>230.984</u>	<u>253.408</u>
Passiver i alt	<u>2.092.823</u>	<u>1.967.715</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.032.199	56.500	4.213.699
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.500.092</u>	<u>57.200</u>	<u>-2.442.892</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.532.107	57.200	1.714.307
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>145.832</u>	<u>58.900</u>	<u>204.732</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.677.939</u>	<u>58.900</u>	<u>1.861.839</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	850.000	500.000
Pensioner	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>910.000</u>	<u>560.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.245.538</u>	<u>-6.695</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>16.639</u>	<u>-6.695</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 658.		